CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
****

Ofício n. 2.400.1/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 13 de junho de 2023.

Prezado(a) Senhor(a) Representante,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
131/2023, formulada pela VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB,
parabeniza Vossa Senhoria pela realização do 2º Torneio Arena Club Society
(Masculino), no dia 08/06/2023.

O torneio foi muito organizado e bem disputado, com atletas da nossa
cidade e região, fortalecendo o esporte em nosso Município.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo(a). Sr(a). Representante da
GR Eventos ME
ARAGUARI – MG

		2023-07-13T16:08:55-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-07-13T16:17:57-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro